10 *Miserunt ergo arcam Dei in Accaron. Cumque venisset arca Dei in Accaron, exclamaverunt Accaronites, dicentes: Adduxerunt ad nos arcam Dei Israel, ut interficiat nos et populum nostrum.*

11 *Miserunt itaque et congregaverunt omnes satrapas Philistinorum, qui dixerunt: Dimittite arcam Dei Israel, et revertatur in locum suum, et non interficiat nos cum populo nostro.*

12 *Fiebat enim pavor mortis in singulis urbilus, et gravissima valde manus Dei: viri quoque, qui mortui non fuerant, percutiebantur in secretiori parte narium; et ascendebat ululatus uniuscujusque civitatis in caelum.*

nor hasta el mayor; de modo que sus hemorroides hinchadas y caídas se corrompian: por lo que los getheos, discurrendo entre sí, se hicieron unos asientos de pieles.

10 Y enviaron el Arca de Dios á Accaron. Mas llegada que fue allí, exclamaron los accaronitas, diciendo: Nos han traído el Arca del Dios de Israel para que nos mate á nosotros y á nuestro pueblo.

11 Por lo cual hicieron que se juntasen todos los sátrapas de los philistheos, los cuales dijeron: Devolved el Arca del Dios de Israel, y restituyase á su lugar; á fin de que no acabe con nosotros y con nuestro pueblo.

12 Porque se difundia por todas las ciudades el terror de la muerte; y la mano de Dios descargaba terriblemente sobre ellas: pues aun los que no morian estaban llagados en las partes mas secretas de las nalgas; y los alaridos de cada ciudad subian hasta el cielo.

CAPÍTULO VI.

Es restituida el Arca del Señor.

1 *Fuit ergo arca Domini in regione Philistinorum septem mensibus.*

2 *Et vocaverunt Philistinum sacerdotes et divinos, dicentes: Quid faciemus de arca Domini? indicate nobis quomodo remittamus eam in locum suum. Qui dixerunt:*

3 *Si remittitis arcam Dei Israel, nolite dimittere eam vacuum; sed quod debetis, reddite ei pro peccato, et tunc curabimini: et scietis quare non recedat manus ejus à vobis.*

4 *Qui dixerunt: Quid est quod pro delicto reddere debeamus ei? Responderuntque illi:*

5 *Juxta numerum provinciarum Phi-*

1 Estuvo pues el Arca del Señor en el país de los philistheos por espacio de siete meses.

2 Y convocando los philistheos á los sacerdotes y adivinos, les dijeron: ¿Que haremos del Arca del Señor? Instruidnos en qué forma debemos remitirla á su lugar. A lo que les respondieron:

3 Si remitis el Arca del Dios de Israel, no habeis de remitirla vacia; sino pagadle con algun presente lo que debeis por el pecado, y entonces sanareis: y concorreis 1 por que la mano de Dios no cesa de castigaros.

4 Dijeron ellos: ¿Que es lo que debemos pagarle en expiacion por el pecado? A lo que les contestaron:

5 Hareis de oro cinco figuras de he-

1 Sabreis entonces que vuestros males son efectos de la ira del Dios de los hebreos, ofen-

dido con las irreverencias que habeis cometido contra el Arca santa en que reside.

Isthinorum, quinque annos aureos facietis, et quinque mures aureos: quia plaga una fuit omnibus vobis, et satrapis vestris. Facietisque similitudines anorum vestrorum, et similitudines murium, qui demoliti sunt terram; et dabitur Deo Israel gloriam, si forte relevet manum suam à vobis, et à diis vestris, et à terra vestra.

6 *Quare aggravatis corda vestra, sicut aggravavit Ægyptus, et Pharaon cor suum? nonne postquam percussus est, tunc dimisit eos, et abierunt?*

7 *Nunc ergo arripite et facile plantatum novum unum: et duas vacas factas, quibus non est impositum jugum, jungite in plaustro, et recrudite civitates earum domi.*

8 *Tulistisque arcam Domini, et ponetis in plaustro; et vasa aurea que exolvistis et pro delicto, ponetis in capsellam ad latus ejus; et dimittite eam ut vadat.*

9 *Et aspicietis; et si quidem per viam finium suorum ascenderit contra Bethsames, ipse fecit nobis hoc malum grande: sin autem minime, sciemus quia nequaquam manus ejus tetigit nos, sed causa accidit.*

10 *Fecerunt ergo illi hoc modo: et tollentes duas vacas, que lactabant citulos, junxerunt ad plastrum, vitulosque earum concluserunt domi.*

11 *Et possuerunt arcam Dei super plastrum, et capsellam, que habebat mures aureos, et similitudines anorum.*

12 *Ibant autem in directum caecæ, per viam que dicitur Bethsames, et lianere uno gradiebantur, pergentes et mugientes; et non declinabant neque ad dexteram neque ad sinistram: sed et satrapæ Philistiim sequabantur usque*

1 *Eran las cinco satrapías cinco partidos del país de los philistheos, gobernados cada uno por un sátropa, que formaban juntos un*

morroidas, y otras tantas figuras de ratones, tambien de oro, conforme al número de las provincias ¹ de los philistheos; pues que todos vosotros y vuestros sátropas habeis padecido una misma plaga. Por tanto hareis unas figuras de hemorroidas, y otras de los ratones que han talado la tierra, y dareis gloria al Dios de Israel: á ver si con esto levanta su mano de vosotros y de vuestros dioses y de vuestro país.

6 ¿Por qué endureceis vuestros corazones, como endureció el suyo el Egipto y Pharaon? ¿No es así que despues de haber sido castigado con varias plagas, entonces soltó á los israelitas, para que se fuesen?